
 
 
            

  
 
 
 

13.05.1959 yılında Sinop’ta doğdum. İlk ve Orta Öğrenimimi Sinop’ta yaptım. 1975-

1976 Öğretim yılında Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği bölümüne başladım. 1979 

yılında Tıp Fakültesini kazandığım için, Fizik Mühendisliği öğrenimimi yarım bıraktım. Tıp 

öğrenimime, önce Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde başladım. Daha sonra Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesinde devam ederek; 1987 yılında bu fakülteden mezun oldum. 

1988-1991 yılları arasında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim 

Dalında Tıpta uzmanlık öğrenimimi tamamlayarak Anatomi Uzmanı oldum. Daha sonra 1993 

yılında, KTÜ Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalına Yardımcı Doçent ve Anabilim Dalı 

Başkanı olarak atandım. 1995 yılında Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi  Anabilim 

Dalı Başkanlığına atandım ve buranın kuruculuğunu yaptım.1995’te Doçent, 2000’de 

Profesör oldum. KOÜ Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Müdürlüğü, KOÜ Tıp Fakültesi 

Temel Tıp Bilimleri Bölüm Başkanlığı, KOÜ Tıp Fakültesi Fakülte Kurulu Üyeliği, KOÜ 

Senato Üyeliği, KOÜ Rektörlüğü Beden Eğitimi Bölüm Başkanlığı görevlerinde bulundum. 

Ayrıca KOÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve İletişim Fakültelerinde Yönetim Kurulu üyeliği  

yaptım. KOÜ  Spor Kulübü Yönetim Kurulu üyeliği ve Başkan Yardımcılığı  ile KAYÖD 

Sağlık Kurulu  üyeliği ve Türkiye Üniversiteler Spor Federasyonu Sağlık Kurulu Üyeliği, 

TFF’nun  MHK-EPAK üyeliği görevlerinde de bulundum. Ayrıca, Türkiye Milli Olimpiyat 

Komitesi, Türk Tabibler Birliği, Türk Anatomi Derneği, Türkiye Beyin ve sinir Araştırmaları 

Derneği, Spor Bilimleri Derneği, Kocaeli Yüksek Öğrenim Derneği, KODOSK üyeliklerim 

halen devam etmektedir. YÖK Uzmanlık Dalları Eğitim ve Müfredat komisyonu Anatomi 

Yedek Üyeliği, Türkiye Futbol Federasyonu  Temsilciliği ve Kocaeli İl Gözlemciler Kurulu 

Başkanlığı  görevlerini de sürdürmekteyim. Ayrıca, 2002-2007 yılları arasında, TV 41 ve 

Kocaeli Tv  adlı yerel televizyonlarda “Sporoloji” isimli bir proğramın, yapımcılığını ve 

sunuculuğunu yaptım. Biri kız, diğeri erkek olmak üzere, iki çocuk sahibiyim. 

 


